
Негосударственное аккредитованное некоммерческое 

 частное образовательное учреждение высшего образования  

«Академия маркетинга и социально-информационных технологий – ИМСИТ (г. Краснодар) 

г. Краснодар 

 

ППРРИИККААЗЗ   
  

«26»  августа  2024 г.        № 2082 

 

О зачислении в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения 

по основным профессиональным образовательным программам  

среднего профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего 

звена, программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от 24.08.2024 г. протокол № 11 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2024 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

  Сумма баллов 

1.  Андреев Максим Александрович 3,6 

2.  Анпилов Илья Денисович 3,5 

3.  Аракелян Сурен Арамович 3,7 

4.  Артеменко Марк Янович 3,5 

5.  Байдан Борис Борисович 4,4 

6.  Белугин Данил Андреевич 4,2 

7.  Белый Даниил Андреевич 3,6 

8.  Белый Эльдар Максимович 3,6 

9.  Блинов Дамиан Герардович 4 

10.  Божченко Михаил Витальевич 3,7 

11.  Борисов Иван Дмитриевич 4 

12.  Бороков Леонард Альбертович 4,3 

13.  Бояров Клим Элемович 4,3 

14.  Бриллиантов Ратмир Маратович 3,7 

15.  Буланов Максим Андреевич 3,6 

16.  Воронин Данил Евгеньевич 3,7 

17.  Галуцкий Давид Евгеньевич 3,8 

18.  Галькун Вячеслав Сергеевич 3,9 

19.  Ганюшкин Виталий Сергеевич 3,6 

20.  Гармашев Александр Алексеевич 3,8 

21.  Гасанов Али Темурович 3,6 

22.  Герюгов Алик Русланович 3,6 

23.  Горбунов Кирилл Валерьевич 4,1 

24.  Дадашев Руслан Самирович 3,7 

25.  Димитревич Илья Александрович 4,1 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агабекян Раиса Левоновна
Должность: ректор
Дата подписания: 26.08.2024 17:18:05
Уникальный программный ключ:
4237c7ccb9b9e111bbaf1f4fcda9201d015c4dbaa123ff774747307b9b9fbcbe



2 

26.  Драганцев Егор Сергеевич 3,7 

27.  Евтушенко Тимофей Александрович 4,1 

28.  Жильцов Евгений Александрович 3,8 

29.  Жужаев Роман Романович 4,4 

30.  Залеев Тимур Сергеевич 4 

31.  Землянский Марк Евгеньевич 3,7 

32.  Игнатьев Никита Андреевич 3,7 

33.  Ильин Андрей Андреевич 3,4 

34.  Карев Георгий Игоревич 3,6 

35.  Карпенко Никита Юрьевич 3,8 

36.  Климов Евгений Владимирович 3,5 

37.  Корота Даниил Андреевич 3,8 

38.  Коротаев Кирилл Сергеевич 3,6 

39.  Кравец Фёдор Васильевич 4,7 

40.  Кривенко Семён Сергеевич 3,8 

41.  Латышев Егор Федорович 3,8 

42.  Лимонов Артем Алексеевич 3,8 

43.  Матвеев Даниил Андреевич 3,6 

44.  Метасов Данил Владиславович 3,8 

45.  Мещанинов Денис Романович 3,6 

46.  Моисейченко Кирилл Романович 3,6 

47.  Муленков Роман Андреевич 3,7 

48.  Нароян Борис Тигранович 3,8 

49.  Нехаенко Александр Михайлович 3,9 

50.  Никифоров Алексей Николаевич 3,7 

51.  Пастухов Владислав Николаевич 3,6 

52.  Подзоров Эдуард Александрович 4 

53.  Поляков Андрей Николаевич 3,8 

54.  Попков Данила Максимович 3,7 

55.  Поцелуев Даниил Дмитриевич 3,7 

56.  Пронько Арсений Евгеньевич 3,7 

57.  Радченко Владимир Алексеевич 4 

58.  Ражкин Никита Александрович 3,6 

59.  Сафонов Тимофей Анатольевич 3,6 

60.  Севрук Кирилл Александрович 3,5 

61.  Ситников Никита Сергеевич 3,6 

62.  Сохин Егор Сергеевич 3,9 

63.  Третьяк Глеб Станиславович 3,7 

64.  Тритьяков Артем Денисович 4 

65.  Труфанов Артём Евгениевич 3,5 

66.  Федорович Матвей Валерьевич 3,9 

67.  Фролов Алексей Антонович 3,7 

68.  Халюткин Федор Александрович 3,5 

69.  Холоденко Кирилл Владимирович 4 

70.  Хомич Кирилл Геннадьевич 3,5 

71.  Хромова Алина Викторовна 3,6 

72.  Шатковский Артём Денисович 3,3 

73.  Широков Константин Владимирович 3,5 

74.  Шпак Семён Александрович 3,6 

75.  Яковлев Семён Романович 3,6 



3 

76.  Яннакициди Янис Николаевич 3,8 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

  Сумма баллов 

1.  Абдрахимов Радомир Рустамович 3,7 

2.  Абкарян Юрий Сергеевич 4,7 

3.  Аванесян Нарек Арменович 3,9 

4.  Аверочкина Анастасия Ильинична 4,9 

5.  Агабабян Артём Анатольевич 4 

6.  Айдемиров Рамазан Магомедович 3,9 

7.  Алиев Али Нариманович 4,1 

8.  Ананян Аделина Артемовна 4,1 

9.  Антоненко Богдан Павлович 4,3 

10.  Антонова Алина Константиновна 4,1 

11.  Арно Игорь Олегович 3,8 

12.  Афанасьев Михаил Алексеевич 4,3 

13.  Барановский Арсений Вадимович 4 

14.  Беловодская Ульяна Алексеевна 4,7 

15.  Бондарь Богдан Юрьевич 4 

16.  Бончковский Андрей Иванович 4,3 

17.  Борозенец Вера Максимовна 4,5 

18.  Бугаева Елена Олеговна 4,6 

19.  Будаев Артур Григорьевич 3,8 

20.  Бурага Марк Альбертович 4,6 

21.  Бурляев Родион Борисович 3,8 

22.  Бурылов Леонид Георгиевич 4,4 

23.  Бушев Михаил Евгеньевич 4,2 

24.  Бызов Тимофей Константинович 4,1 

25.  Вайчулис Богдан Романович 4,1 

26.  Вальщиков Даниил Евгеньевич 4,1 

27.  Ван Никита Фёдорович 3,8 

28.  Вантух Евгений Алексеевич 4,2 

29.  Варданян Селина Жирайровна 4,3 

30.  Вартанян Николай Александрович 4,4 

31.  Василенко Максим Витальевич 4,6 

32.  Ведерников Кирилл Владиславович 4 

33.  Викман Ярослав Алексеевич 3,8 

34.  Волков Андрей Владимирович 4,2 

35.  Воронин Артём Николаевич 4,5 

36.  Габриэлян Давид Каренович 3,9 

37.  Гаврилова Злата Андреевна 4,4 

38.  Гаджиев Ибрагим Елшад оглы 3,8 

39.  Гайда Ульяна Витальевна 4,2 

40.  Галафтон Илья Сергеевич 4,4 

41.  Галиуллин Роман Рифович 4,2 

42.  Гамагин Максим Дмитриевич 3,8 

43.  Ганцевич Илья Викторович 3,8 

44.  Геворкян Самвел Артурович 4,5 

45.  Генералова Ксения Евгеньевна 4,2 

46.  Германьев Артём Владимирович 4,5 



4 

47.  Гирш Владислав Александрович 3,8 

48.  Гламаздин Вячеслав Юрьевич 3,8 

49.  Глухов Владислав Вячеславович 4,4 

50.  Головей Даниил Русланович 3,7 

51.  Головинов Владислав Павлович 3,9 

52.  Головко Вадим Витальевич 3,7 

53.  Гонтарь Данил Андреевич 3,8 

54.  Горбачев Илья Владимирович 3,9 

55.  Горностаев Илья Павлович 4,3 

56.  Грачевский Владислав Романович 4,4 

57.  Греков Максим Вадимович 4,3 

58.  Гугулян Роман Вазгенович 4,2 

59.  Гудков Александр Владимирович 3,9 

60.  Гукасов Артём Гарриевич 8,2 

61.  Гура Михаил Максимович 4,2 

62.  Гурова Виолетта Васильевна 4,5 

63.  Гусейнов Гусейн Рамиль оглы 3,9 

64.  Давыдов Кирилл Дмитриевич 4,2 

65.  Дёк Дина Владимировна 4,2 

66.  Дендюк Дмитрий Леонидович 4,3 

67.  Денисов Александр Дмитриевич 3,9 

68.  Деревягина Ольга Олеговна 4,4 

69.  Дертанян Артур Робертович 3,9 

70.  Джевага Андрей Александрович 4,1 

71.  Димиденко Денис Александрович 4 

72.  Добычин Иван Андреевич 4,1 

73.  Доний Владислав Александрович 4,2 

74.  Дутова Мария Валерьевна 4,4 

75.  Дюпин Роман Викторович 4,4 

76.  Евтушенко Никита Александрович 4,8 

77.  Екноян Лёва Тигранович 3,9 

78.  Енух Амина Аслановна 4,4 

79.  Еремычев Максим Александрович 4,2 

80.  Ерохин Роман Алексеевич 4,2 

81.  Етумян Даниил Вячеславович 3,8 

82.  Жималиев Ислам Хусейнович 4,3 

83.  Жохов Степан Никитич 3,9 

84.  Жуйко Демид Дмитриевич 4,3 

85.  Жук Марина Васильевна 4,6 

86.  Зазнобин Максим Александрович 4,1 

87.  Зайтенцаль Александр Сергеевич 4 

88.  Захаров Ярослав Юрьевич 4,2 

89.  Зинченко Артём Вячеславович 3,8 

90.  Зурмаев Абу-Хан Нарсудинович 3,9 

91.  Зыкин Александр Константинович 4,2 

92.  Зыкин Алексей Константинович 4,1 

93.  Иванов Сергей Дмитриевич 3,8 

94.  Иваньков Ярослав Евгеньевич 5 

95.  Ивашов Денис Евгеньевич 4 

96.  Игнатенко Дмитрий Александрович 4,4 



5 

97.  Каплина Аполлинария Ивановна 3,8 

98.  Карапетян Самвел Асатурович 4,2 

99.  Каркач Ева Дмитриевна 3,9 

100.  Качановский Михаил Миршохидович 3,9 

101.  Каширина Арина Алексеевна 4,9 

102.  Кибалка Егор Николаевич 3,8 

103.  Кибенко Ростислав Александрович 4,4 

104.  Ким Альберт Владиславович 4,4 

105.  Киреев Артём Дмитриевич 4,2 

106.  Кичерман Ратмир Романович 4,3 

107.  Кобзарь Андрей Евгеньевич 4,1 

108.  Кобзарь Кирилл Максимович 3,9 

109.  Ковалев Вячеслав Витальевич 4,7 

110.  Кожевников Антон Евгеньевич 4,1 

111.  Коляда Даниил Борисович 4,3 

112.  Кононенко Анастасия Андреевна 4,1 

113.  Корецкий Дмитрий Александрович 4,6 

114.  Королев Александр Александрович 4,3 

115.  Корпусев Данил Максимович 3,8 

116.  Корчагин Андрей Павлович 4,3 

117.  Костина Евгения Владимировна 4,4 

118.  Кострицин Богдан Витальевич 4,2 

119.  Котельников Николай Владимирович 3,9 

120.  Котляров Илья Владимирович 3,7 

121.  Кочетков Александр Иванович 4,6 

122.  Криталов Никита Эдуардович 3,8 

123.  Кузьмин Андрей Витальевич 4,3 

124.  Куликов Богдан Евгеньевич 4,1 

125.  Куловеров Тимофей Андреевич 4,4 

126.  Ларченко Егор Дмитриевич 3,8 

127.  Лобода Елизавета Сергеевна 4,2 

128.  Локтев Владислав Владимирович 4,3 

129.  Лукиянова Дарья Руслановна 4,4 

130.  Лунин Кирилл Дмитриевич 3,9 

131.  Лупандина Мария Валерьевна 4 

132.  Лутова Мария Денисовна 4,2 

133.  Луцик Руслан Борисович 3,8 

134.  Лысак Артём Игоревич 4,1 

135.  Лысиков Юрий Денисович 3,9 

136.  Люшненко Егор Витальевич 3,8 

137.  Маилян Давид Валерикович 3,8 

138.  Макушев Артём Александрович 4,4 

139.  Малахов Владислав Сергеевич 3,9 

140.  Малик Александр Евгеньевич 4,3 

141.  Малина Полина Максимовна 4,3 

142.  Малышев Матвей Иванович 4,1 

143.  Мальцева Софья Кирилловна 5 

144.  Мамонтов Эдуард Денисович 4,3 

145.  Марабян Роберт Арменович 4,2 

146.  Марушкин Павел Александрович 4,7 



6 

147.  Марченко Максим Константинович 4,2 

148.  Матченко Роберт Максимович 4,3 

149.  Матюнина Анастасия Романовна 4,2 

150.  Мафтей Илья Иванович 3,9 

151.  Мельников Кирилл Александрович 4,3 

152.  Меретукова Диана Аслановна 4,5 

153.  Мешков Артём Ильич 4,3 

154.  Михайлова Кристина Олеговна 4,1 

155.  Михайлян Алина Владимировна 3,9 

156.  Мойбенко Данил Евгеньевич 3,9 

157.  Молочников Кирилл Максимович 4,2 

158.  Мордасов Максим Алексеевич 4,5 

159.  Морозюк Ярослав Васильевич 4,4 

160.  Мхитарян Микаэл Агасиевич 3,8 

161.  Мысочка Елизавета Евгеньевна 4,5 

162.  Назаров Тимур Олегович 4,4 

163.  Неретин Леонид Максимович 3,7 

164.  Нестерчук Артур Александрович 3,7 

165.  Нечай Никита Владимирович 4 

166.  Ничитайло Максим Васильевич 4,5 

167.  Новиков Геннадий Русланович 4,2 

168.  Новосёлов Влад Александрович 4,1 

169.  Овечкин Артём Андреевич 4 

170.  Олиниченко Владислав Сергеевич 4,2 

171.  Орзолия Кирилл Евгеньевич 3,7 

172.  Орленко Дмитрий Владимирович 4,6 

173.  Осипян Карлен Араикович 3,9 

174.  Остриков Илья Владиславович 4,1 

175.  Островский Алексей Иванович 4,2 

176.  Павленко Вячеслав Николаевич 3,9 

177.  Пак Владимир Алексеевич 4,6 

178.  Песков Данила Александрович 4,5 

179.  Петросян Нарек Валерикович 4,1 

180.  Петросян Сергей Оганнесович 3,8 

181.  Плесков Данил Юрьевич 3,8 

182.  Поддубный Захар Михайлович 4,2 

183.  Подкопаев Артем Игоревич 4,1 

184.  Пономарев Денис Дмитриевич 4 

185.  Попов Егор Александрович 4,5 

186.  Привалихина Анастасия Николаевна 4 

187.  Пчелинцев Дмитрий Александрович 4,1 

188.  Радченко Артём Андреевич 4,1 

189.  Рамазанов Султан Магомедович 4,1 

190.  Романова Ангелина Станиславовна 3,6 

191.  Рубанов Семён Олегович 4,4 

192.  Сальков Константин Евгеньевич 3,8 

193.  Самарцева Дарья Алексеевна 4,3 

194.  Саркисян Карен Томасович 4,2 

195.  Саутин Арсений Ильич 4,1 

196.  Сахарова Ольга Романовна 4,3 



7 

197.  Свирский Виталий Андреевич 4,2 

198.  Семенюк Владислав Дмитриевич 4 

199.  Сергиенко Артем Сергеевич 4,5 

200.  Симко Павел Егорович 4,5 

201.  Сиромолот Никита Витальевич 4,6 

202.  Скубиро Артём Максимович 3,9 

203.  Соболев Дмитрий Сергеевич 3,7 

204.  Совмизов Алексей Александрович 4 

205.  Соколовский Вадим Владимирович 4,5 

206.  Солодилова Кристина Евгеньевна 4,2 

207.  Спиридонов Леонид Дмитриевич 4,4 

208.  Степанян Мане Самвеловна 3,9 

209.  Стеценко Виктория Викторовна 4 

210.  Сухомлин Даниил Николаевич 4,5 

211.  Схакумид Айтеч Аскерович 4,3 

212.  Таипов Игорь Русланович 3,8 

213.  Талалян Давид Аркадьевич 4,1 

214.  Тараканов Захар Сергеевич 4 

215.  Таран Никита Андреевич 4,2 

216.  Тарасенко Владислав Александрович 3,6 

217.  Тес Дамир Азаматович 4,2 

218.  Теучеж Ангелина Саферовна 4,2 

219.  Тимошенко Илья Николаевич 4,3 

220.  Ткаченко Илья Эдуардович 4,5 

221.  Торопыгин Глеб Максимович 4,2 

222.  Трипятак Даниил Павлович 4,4 

223.  Трофимов Егор Олегович 3,8 

224.  Трофимова Арина Александровна 4,2 

225.  Трунов Матвей Витальевич 4,1 

226.  Удод Матвей Сергеевич 4,2 

227.  Филипенко Анна Сергеевна 4,1 

228.  Филиппов Степан Антонович 4,1 

229.  Филиппова Полина Романовна 4,6 

230.  Хавров Александр Михайлович 4,2 

231.  Хлевный Александр Сергеевич 3,9 

232.  Хопта Кирилл Максимович 3,8 

233.  Храмцов Кирилл Иванович 4,2 

234.  Хропко Ксения Александровна 4,2 

235.  Чаденко Георгий Сетракович 4,4 

236.  Чеботарев Леонид Евгеньевич 4,1 

237.  Чепанов Лев Евгеньевич 4,6 

238.  Черненко Татьяна Витальевна 4 

239.  Чиканцев Лев Леонидович 3,9 

240.  Чубаров Артём Андреевич 4,3 

241.  Шарипова Амина Хасановна 4,3 

242.  Швецов Максим Геннадьевич 3,9 

243.  Шевченко Кирилл Максимович 4,2 

244.  Шестирко Эмилия Максимовна 3,9 

245.  Шкуратова София Сергеевна 4,7 

246.  Шумлянский Александр Александрович 4,2 



8 

247.  Шустов Владимир Алексеевич 4 

248.  Юрченко Адриана Ильинична 4,2 

249.  Юрченко Артем Юрьевич 4,1 

250.  Языков Никита Евгеньевич 4,8 

 

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 

автоматизированных систем 

  Сумма баллов 

1.  Абдрафиков Руслан Рустамович 4,1 

2.  Агабекян Арсений Артурович 4,3 

3.  Большухин Алексей Евгеньевич 4 

4.  Братанов Егор Николаевич 4,1 

5.  Васюченко Никита Юрьевич 3,9 

6.  Вершинин Семён Михайлович 3,7 

7.  Галицкий Дмитрий Александрович 4,2 

8.  Гатих Виталий Павлович 3,9 

9.  Герус Леонид Евгеньевич 3,5 

10.  Гец Артём Олегович 3,8 

11.  Гулиджанян Давид Андраникович 3,9 

12.  Гунько Егор Викторович 4,5 

13.  Делюсин Станислав Сергеевич 3,8 

14.  Джакупов Алан  3,6 

15.  Джамулаев Исмаил Арбиевич 4,2 

16.  Дзюба Илья Александрович 3,8 

17.  Дубровин Алексей Сергеевич 4,1 

18.  Елфимов Тимур Евгеньевич 3,9 

19.  Ещенко Артем Александрович 4,3 

20.  Захарченко Константин Викторович 3,7 

21.  Зимин Владислав Денисович 3,9 

22.  Ильин Максим Алексеевич 3,5 

23.  Казаков Евгений Михайлович 3,7 

24.  Казюра Юрий Викторович 3,6 

25.  Канаков Максим Владимирович 4,4 

26.  Касимов Роман Русланович 4,4 

27.  Каспирук Илья Сергеевич 3,7 

28.  Каунов Даниил Максимович 4,2 

29.  Кикот Валерий Игоревич 4,1 

30.  Киреев Егор Дмитриевич 4,1 

31.  Кобенко Артём Андреевич 4,5 

32.  Коваленко Александр Александрович 4,1 

33.  Кравченко Ярослав Анатольевич 3,9 

34.  Ладыгин Ярослав Витальевич 3,4 

35.  Лебедь Илья Олегович 4,1 

36.  Лисогор Александр Александрович 5 

37.  Литвинец Кирилл Романович 4,4 

38.  Мазуров Максим Сергеевич 4,1 

39.  Марченко Максим Сергеевич 3,6 

40.  Маслова Алина Евгеньевна 3,6 

41.  Мерзляков Ярослав Дмитриевич 4,1 

42.  Минаев Максим Юрьевич 4,4 



9 

43.  Мишкинис Ярослав Сергеевич 4,1 

44.  Муборакшин Владимир Сергеевич 3,8 

45.  Мыза Владимир Александрович 3,3 

46.  Обора Дмитрий Леонидович 3,6 

47.  Пак Вадим Максимович 4,3 

48.  Папин Анисим Максимович 3,6 

49.  Педань Артём Олегович 3,9 

50.  Погорелов Егор Алексеевич 3,8 

51.  Поддубный Роман Николаевич 3,6 

52.  Резец Иван Андреевич 4,3 

53.  Савченко София Евгеньевна 3,9 

54.  Самылин Александр Юрьевич 4,4 

55.  Сапрыкин Илья Евгеньевич 3,7 

56.  Сафибеков Оскар Константинович 3,9 

57.  Сердюков Алексей Алексеевич 4,4 

58.  Середенко Егор Александрович 3,4 

59.  Сидорков Кирилл Игоревич 3,7 

60.  Сидоров Владимир Алексеевич 4,2 

61.  Скиргайло Владислав Сергеевич 3,6 

62.  Сорокопудов Матвей Алексеевич 3,7 

63.  Сотниченко Мария Александровна 4,5 

64.  Суцкая Вероника Эдуардовна 4,1 

65.  Сыпченко Андрей Сергеевич 3,6 

66.  Таранников Вячеслав Алексеевич 3,5 

67.  Тихновецкий Кирилл Алексеевич 3,8 

68.  Ткаченко Елизавета Игоревна 3,9 

69.  Туревский Глеб Михайлович 3,9 

70.  Туртуряну Савелий Радуевич 3,8 

71.  Ульченко Кирилл Витальевич 4,2 

72.  Хорьев Кирилл Анатольевич 4 

73.  Чернышев Константин Андреевич 3,8 

74.  Чеснокова Ксения Ивановна 3,8 

75.  Чуприн Никита Игоревич 4,1 

76.  Шевченко Степан Олегович 4,2 

77.  Шокин Вячеслав Александрович 4,6 

78.  Шокин Павел Александрович 4,6 

79.  Штадин Елисей Иванович 3,8 

80.  Юзбашян Артём Арманович 3,3 

 

Специальность 21.02.19 Землеустройство 

  Сумма баллов 

1.  Бабенко Данил Романович 3,6 

2.  Бабенко Кира Евгеньевна 4,5 

3.  Балмаева Марина Николаевна 4,3 

4.  Барбашина Милена Николаевна 4,1 

5.  Беляков Александр Сергеевич 3,8 

6.  Болтенко Арсений Андреевич 4,6 

7.  Вотинцев Вячеслав Александрович 4,2 

8.  Головко Данил Артемович 3,5 

9.  Дадян Эрик Валерьевич 4,1 



10 

10.  Дубинин Роман Александрович 3,4 

11.  Елазян Вероника Сасуновна 3,9 

12.  Енгоян Жирайр Геворгович 4 

13.  Емельянов Никита Сергеевич 4 

14.  Заикин Дмитрий Геннадьевич 3,8 

15.  Зарипов Идрис Искандарович 3,5 

16.  Захаров Арсений Георгиевич 3,8 

17.  Захаров Ярослав Сергеевич 4,2 

18.  Иванова Виктория Ильинична 4 

19.  Иванцов Игорь Игоревич 3,6 

20.  Игнатенко Алексей Васильевич 3,8 

21.  Квачева Арина Ивановна 3,7 

22.  Корниенко Ярослав Алексеевич 3,8 

23.  Кулагин Николай Максимович 3,8 

24.  Кумецкая Дарья Алексеевна 4,4 

25.  Лавриненко Милена Алексеевна 4,2 

26.  Лунина Анастасия Алексеевна 4,4 

27.  Лысенко Аксинья Николаевна 3,8 

28.  Мараченков Арнольд Арамович 4,1 

29.  Марченко Анастасия Александровна 4,6 

30.  Метелица Даниил Ростиславович 3,9 

31.  Михайличенко Михаил Александрович 4,4 

32.  Муродзода Сухайли Ёкуб 3,5 

33.  Мыцэблында Мария Владимировна 4,2 

34.  Оглы Руслан Артурович 4 

35.  Плотников Александр Андреевич 3,8 

36.  Рыбальченко Роман Сергеевич 3,7 

37.  Сапай Александра Сергеевна 4 

38.  Скоров Дмитрий Александрович 3,6 

39.  Славко Екатерина Александровна 4,4 

40.  Соловьев Александр Викторович 4 

41.  Стручкова Анастасия Алексеевна 4,8 

42.  Татарских Георгий Константинович 3,6 

43.  Товарниченко Анастасия Евгеньевна 4,1 

44.  Филимонов Даниил Владимирович 4,1 

45.  Хакуз Ринат Русланович 4 

46.  Царенко Михаил Алексеевич 3,6 

47.  Чалукьян Георгий Грантович 4,2 

48.  Шаповалов Андрей Иванович 3,9 

49.  Шифмахер Владислав Евгеньевич 4,1 

50.  Ярыгина Ольга Сергеевна 3,8 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

  Сумма баллов 

1.  Блок Софья Игоревна 3,7 

2.  Бондарович Полина Викторовна 4,8 

3.  Герц Александра Константиновна 4 

4.  Груздев Дмитрий Васильевич 3,5 

5.  Ильченко Кристина Анатольевна 4,9 

6.  Ищенко Юлия Алексеевна 4,4 



11 

7.  Кабулаева Камила Гасановна 5 

8.  Ким Виолетта Евгеньевна 4,2 

9.  Котельников Константин Максимович 3,9 

10.  Машковцева Эмилия Владимировна 3,8 

11.  Панова Анастасия Максимовна 5 

12.  Передерий Алина Владимировна 4,3 

13.  Саакян Арсен Артёмович 4,5 

14.  Сапожкова Александра Алексеевна 3,8 

15.  Смои Титал Пашаевич 3,9 

16.  Стадник Яна Евгеньевна 4,1 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

  Сумма баллов 

1.  Авдюшина Алёна Альбертовна 3,5 

2.  Азизбекян Мане Симоновна 4,5 

3.  Амбарцумов Арсен Тигранович 3,7 

4.  Асфатуллина Рената Айбулатовна 3,7 

5.  Баитова Кристина Дмитриевна 4,3 

6.  Бальжинимаева Екатерина Александровна 4,2 

7.  Бондаренко Николай Алексеевич 3,9 

8.  Василюк Никита Антонович 3,7 

9.  Вечкуткин Владимир Владимирович 3,5 

10.  Виноградова Татьяна Владимировна 3,6 

11.  Воронков Роман Сергеевич 4,3 

12.  Гаплевский Павел Романович 3,8 

13.  Гарьковая Ксения Романовна 4,3 

14.  Гетьманова Яна Антоновна 3,8 

15.  Гнездилов Лев Викторович 3,8 

16.  Голубева Виктория Николаевна 3,7 

17.  Гордиенко Богдана Евгеньевна 4,1 

18.  Диденко Кира Игоревна 4,3 

19.  Думин Арсений Владимирович 4 

20.  Ефименко Александр Борисович 3,4 

21.  Заболотская Дарья Геннадьевна 3,5 

22.  Зекох Ратмир Бисланович 3,8 

23.  Игракова Алёна Владимировна 3,9 

24.  Кизилов Данил Андреевич 4,2 

25.  Кленов Владислав Юрьевич 3,9 

26.  Кленова Полина Анатольевна 4,4 

27.  Климентьев Арсений Дмитриевич 3,6 

28.  Коломиец Анастасия Сергеевна 3,9 

29.  Левашов Богдан Андреевич 3,7 

30.  Лукинов Роман Александрович 4,7 

31.  Макартецкая Полина Алексеевна 3,8 

32.  Меднов Илья Дмитриевич 3,8 

33.  Мирошниченко Архипп Игоревич 4,2 

34.  Москалев Дмитрий Андреевич 3,5 

35.  Мусиенко Дарья Анатольевна 3,5 

36.  Науменко София Андреевна 4 

37.  Николенко Сергей Антонович 3,8 



12 

38.  Симакова Снежана Дмитриевна 4 

39.  Орешин Даниил Сергеевич 3,9 

40.  Пономарева Марьяна Евгеньевна 3,5 

41.  Проскурина Екатерина Павловна 4,2 

42.  Равкович Валерия Игоревна 4 

43.  Раджабова Альбина Расуловна 3,7 

44.  Самсонова Ангелина Юльсовна 4,4 

45.  Скворцов Николай Витальевич 4,4 

46.  Скорик Кирилл Максимович 3,9 

47.  Слинкина София Анатольевна 4,3 

48.  Спектор Дарья Андреевна 4,2 

49.  Сычева Софья Борисовна 4,7 

50.  Тупицын Андрей Сергеевич 4,3 

51.  Файзулина Диана Алексеевна 3,8 

52.  Черненко Дарья Викторовна 3,7 

53.  Шистопал Арина Владимировна 3,6 

 

Специальность 38.02.06 Финансы 

  Сумма баллов 

1.  Авдоян Телман Овикович 4,6 

2.  Бондаренко Полина Николаевна 4,4 

3.  Боровицкий Ярослав Максимович 4 

4.  Воробьев Иван Олегович 3,8 

5.  Габачева Александра Денисовна 3,9 

6.  Газарян Яна  4,1 

7.  Декин Вячеслав Александрович 4,2 

8.  Евтушенко Ася Алексеевна 4,5 

9.  Еремина Арина Александровна 3,8 

10.  Жорник Егор Александрович 3,8 

11.  Жуков Ярослав Михайлович 4 

12.  Закирова Аниса Айратовна 3,5 

13.  Зарипов Руслан Рамилевич 3,5 

14.  Кожухов Валерий Леонидович 4 

15.  Кондауров Дмитрий Алексеевич 3,9 

16.  Костенко Григорий Васильевич 3,5 

17.  Красиловцева Анна Александровна 4,3 

18.  Красиловцева Яна Александровна 4,4 

19.  Кривенко Артём Андреевич 4,4 

20.  Крупеникова Виолетта Дмитриевна 4,4 

21.  Майданцева Елизавета Богдановна 4,1 

22.  Мансиа Мохаммед Салахалдин 4 

23.  Мардоян Тигран Игнатович 3,5 

24.  Марченко Валерия Борисовна 5 

25.  Мишнева Анна Николаевна 4,5 

26.  Монастыршин Никита Артемович 4 

27.  Одиноков Герман Александрович 5 

28.  Островерхова Екатерина Алексеевна 5 

29.  Палатов Глеб Сергеевич 3,6 

30.  Плис Матвей Викторович 3,7 

31.  Погосян Паскев Робертович 3,9 



13 

32.  Сергиенко Даниил Алексеевич 3,4 

33.  Сибирцева Маргарита Юрьевна 3,4 

34.  Скрябина Ангелина Павловна 4,8 

35.  Слипченко Милена Радионовна 3,7 

36.  Стукало Илья Олегович 3,5 

37.  Сыроватко Карина Сергеевна 4,9 

38.  Удовиченко Алиса Антоновна 4,3 

39.  Халекова Жанна Денисовна 4,6 

40.  Чуть Виолетта Генадьевна 4,4 

41.  Шубина Анжела Алексеевна 4,2 

42.  Щиров Даниил Александрович 3,9 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

  Сумма баллов 

1.  Багманян Маис Аршакович 3,3 

2.  Барабанова Селена Романовна 4,9 

3.  Гайниахметова Лиана Фанилевна 3,7 

4.  Галузина Маргарита Романовна 3,9 

5.  Голова Ванда Денисовна 4,7 

6.  Дрокина Диана Денисовна 4 

7.  Ибрагимова Раяна Дин-Мухаммедовна 3,8 

8.  Камшукова Софья Андреевна 3,8 

9.  Карабаджакова Наринэ Арсеновна 4,3 

10.  Кащаев Артём Андреевич 3,5 

11.  Киселева Анастасия Владимировна 4,4 

12.  Коблева Виктория Романовна 3,8 

13.  Коваленко Ангелина Дмитриевна 3,8 

14.  Кравченко Виолетта Денисовна 4,8 

15.  Кувикина Вероника Максимовна 4,1 

16.  Мирзоян Виктория Аваговна 4,1 

17.  Назаров Айдамир Сайдалиевич 3,5 

18.  Назарян Камилла Гайковна 4,4 

19.  Пименова Диана Дмитриевна 3,9 

20.  Резникова Диана Александровна 3,6 

21.  Савина Арина Дмитриевна 4,5 

22.  Селезнева Елизавета Владимировна 3,5 

23.  Согомонян Левон Мишаевич 3,8 

24.  Соседко Дмитрий Антонович 4,2 

25.  Трамова Агата Гафаровна 4,6 

26.  Хлытчиев Михаил Михайлович 4,5 

27.  Хозяинова Евгения Александровна 3,9 

28.  Черкасова Светлана Юрьевна 3,6 

29.  Юрченко Софья Андреевна 4,1 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

  Сумма баллов 

1.  Абдеева Ариана Романовна 8,4 

2.  Александров Александр Викторович 8 

3.  Алыев Нурлан Авдалович 8 

4.  Арустамян Ашот Сергеевич 7,6 



14 

5.  Ахатова Сабина Лимаровна 8,7 

6.  Бабич Анна Андреевна 7,6 

7.  Баранов Егор Андреевич 7,9 

8.  Безверхий Виталий Дмитриевич 7,7 

9.  Белян Диана Сергеевна 8,3 

10.  Бессонова Елизавета Дмитриевна 7,9 

11.  Бложис Вадим Георгиевич 7,8 

12.  Бобочонов Бобочон Абдусамадович 7,5 

13.  Бондарева Софья Алексеевна 8,4 

14.  Бормотова Кира Павловна 8,1 

15.  Боровикова Диана Александровна 8,2 

16.  Булдакова Ксения Руслановна 8,4 

17.  Бураков Олег Николаевич 8 

18.  Васильева Валерия Сергеевна 8,5 

19.  Верескун Дарья Владиславовна 8,5 

20.  Волкова София Сергеевна 8,5 

21.  Волохова Алёна Сергеевна 8,6 

22.  Гаджисолтанов Ислам Ибрагимович 8,1 

23.  Галустян Ангелина Георгиевна 7,9 

24.  Гладкова Анастасия Дмитриевна 8,1 

25.  Голуб Анна Михайловна 8,1 

26.  Горбачев Даниил Михайлович 7,8 

27.  Гордиенко Алина Антоновна 8,4 

28.  Городкова Виктория Александровна 8,6 

29.  Губилит Андрей Александрович 8,1 

30.  Гузь Ульяна Евгеньевна 8,1 

31.  Гуреева Полина Сергеевна 8,5 

32.  Гурская Дарья Александровна 8,7 

33.  Деев Артем Дмитриевич 8 

34.  Денисова Юлия Денисовна 7,9 

35.  Долженков Евгений Максимович 7,7 

36.  Доценко Анастасия Денисовна 8,5 

37.  Дробязин Тимофей Иванович 7,6 

38.  Дьяконова Карина Дмитриевна 7,8 

39.  Дятченко Ксения Сергеевна 8,7 

40.  Евтишенкова Анастасия Романовна 8,5 

41.  Ехнер Елизавета Александровна 8,6 

42.  Завершинская София Романовна 8,6 

43.  Запылихин Ярослав Михайлович 7,6 

44.  Заяц Иван Витальевич 8,1 

45.  Зинченко Дмитрий Артемович 8,1 

46.  Зубова Дарья Михайловна 8,4 

47.  Игнатова Дарья Даниловна 8,1 

48.  Казарезова Екатерина Витальевна 8,1 

49.  Калашникова Ксения Викторовна 8,6 

50.  Калинина Валерия Константиновна 8,1 

51.  Каргаполов Дмитрий Олегович 8,6 

52.  Карицкая Милена Рубеновна 8 

53.  Клочко Арина Николаевна 8,2 

54.  Коневец Ставр Романович 8,1 



15 

55.  Кононенко Милена Ивановна 7,7 

56.  Короткая Виктория Сергеевна 8,3 

57.  Косенко Виктория Николаевна 8,4 

58.  Кошель Даниил Николаевич 7,8 

59.  Кремнев Константин Александрович 7,9 

60.  Крупская Анна Константиновна 8,5 

61.  Кудрин Виктор Кириллович 8,3 

62.  Кузьмицкая Дарья Романовна 8,4 

63.  Кундузидис София Марковна 8,7 

64.  Купряхин Эдуард Сергеевич 7,9 

65.  Курочкин Сергей Алексеевич 8,1 

66.  Кучаева Диана Альбертовна 8,5 

67.  Куштыменко Виолетта Евгеньевна 8,7 

68.  Лапин Владислав Сергеевич 8,2 

69.  Леонтьева Анастасия Александровна 8,3 

70.  Литвинова Елена Андреевна 8 

71.  Лопухина Дарья Кирилловна 7,9 

72.  Мальгин Кирилл Александрович 7,8 

73.  Мандыч Вера Евгеньевна 7,5 

74.  Мастяк Мария Максимовна 8 

75.  Матвиец Анастасия Николаевна 8,1 

76.  Махонина Кристина Александровна 8,3 

77.  Мираков Никита Денисович 7,8 

78.  Муратов Эльдар Тимурович 8 

79.  Назуров Мурад Нариманович 7,7 

80.  Наказная София Евгеньевна 8,4 

81.  Нидвигина Василиса Васильевна 8,4 

82.  Новожилова Ульяна Владимировна 8,2 

83.  Новосельцева Юлия Олеговна 8,5 

84.  Овчинникова Дарья Евгеньевна 8 

85.  Одинцова Анна Андреевна 8,4 

86.  Османов Рамиль Рауфович 8 

87.  Павлова Ирина Александровна 8,5 

88.  Пархоменко Михаил Анатольевич 8,1 

89.  Петренко Анастасия Дмитриевна 8 

90.  Писарева Анастасия Вадимовна 8,3 

91.  Подгорная Данна Алексеевна 7,8 

92.  Помазная Виталина Павловна 8,4 

93.  Попова Екатерина Алексеевна 8 

94.  Попова Юлия Александровна 8,4 

95.  Прачев Кирилл Игоревич 8,5 

96.  Проценко Павел Андреевич 7,4 

97.  Пьянова Александра Дмитриевна 8,2 

98.  Радзевич Артём Васильевич 8,3 

99.  Резванова Анастасия Александровна 8,4 

100.  Сабурова Александра Сергеевна 8,7 

101.  Сбродов Виктор Владимирович 7,7 

102.  Сибирко Елизавета Дмитриевна 8,2 

103.  Сидельникова Дарья Ивановна 8,2 

104.  Симонян Алина Леонидовна 8 



16 

105.  Смотракова Вероника Сергеевна 8,4 

106.  Соколова Валерия Игоревна 8,3 

107.  Старухина Полина Игоревна 7,6 

108.  Степнова Ангелина Дмитриевна 7,8 

109.  Стряпан Артем Сергеевич 8,1 

110.  Сушко Екатерина Юрьевна 8,3 

111.  Тавальжанова Алёна Николаевна 7,7 

112.  Такмазьян Рафаэль Эдуардович 8 

113.  Творогова Полина Евгеньевна 7,8 

114.  Тихонова Кира Константиновна 7,6 

115.  Ткач Лилия Валерьевна 8,1 

116.  Трапезникова Ксения Александровна 8,5 

117.  Трушкин Данил Сергеевич 8,2 

118.  Тырсов Артём Александрович 8,5 

119.  Тюрина Карина Алексеевна 8,9 

120.  Урманов Руслан Маратович 7,9 

121.  Фёдорова Дарья Кирилловна 8,7 

122.  Хабаев Никита Игорьевич 7,6 

123.  Хамидова Мария Владиславовна 8,1 

124.  Хисрав Мухаммаджони  8 

125.  Цатурян Элен Гагиковна 8,2 

126.  Цурупа Анна Алексеевна 7,9 

127.  Чайковская Кира Олеговна 7,9 

128.  Чернов Владислав Александрович 8,2 

129.  Чернова Алина Николаевна 8,5 

130.  Чугаева Карина Олеговна 8 

131.  Шевченко Полина Кирилловна 8,5 

132.  Шкляева Виктория Андреевна 8,2 

133.  Шхабацев Чиназ Капланович 8,3 

 

Специальность 40.02.04 Юриспруденция 

  Сумма баллов 

1.  Алиева Александра Сергеевна 3,7 

2.  Амирханян Роман Александрович 4,3 

3.  Асриян Милена Сергеевна 4,1 

4.  Бабаян Юлианна Гагиковна 3,7 

5.  Бебешко Владислав Михайлович 4 

6.  Бойко Диана Евгеньевна 3,9 

7.  Бочарникова Анастасия Денисовна 3,8 

8.  Ватолина София Владимировна 4,2 

9.  Воробьева Екатерина Александровна 3,9 

10.  Ворошилова Лера Дмитриевна 3,7 

11.  Воскобойникова Алина Руслановна 4,1 

12.  Годжаева Самира Гайдамировна 4,7 

13.  Горелова Ариадна Игоревна 4 

14.  Жук Максим Антонович 4 

15.  Зима Анастасия Дмитриевна 4,5 

16.  Зурначян Захар Гургенович 3,9 

17.  Калугина Марина Александровна 3,6 

18.  Керобян Сусанна Артуровна 3,9 



17 

19.  Коваленков Михаил Витальевич 3,5 

20.  Купряшин Никита Максимович 3,8 

21.  Малышев Матвей Евгеньевич 3,6 

22.  Мамедов Андрей Владиславович 4 

23.  Мамедов Муслим Сабирович 3,6 

24.  Мараховская Полина Николаевна 4,3 

25.  Матвиенко Матвей Николаевич 3,5 

26.  Матовилов Евгений Евгеньевич 3,8 

27.  Мезенов Игорь Сергеевич 4,2 

28.  Меретукова Мадина Аслановна 4,5 

29.  Митрофанова Ульяна Игоревна 4,1 

30.  Моляренко Иван Александрович 3,8 

31.  Назарова Валерия Денисовна 4,1 

32.  Нарсесов Данил Арсенович 4 

33.  Окунева Ульяна Павловна 4,2 

34.  Орленко Екатерина Алексеевна 3,7 

35.  Пономарева Александра Дмитриевна 4,5 

36.  Попова Ева Максимовна 4 

37.  Прохорова Вероника Евгеньевна 4,5 

38.  Рубанова Ксения Михайловна 4,3 

39.  Рюхтин Ян Дмитриевич 4,1 

40.  Саркисян Кристина Кареновна 4,3 

41.  Сиденко Ирина Артемовна 3,9 

42.  Силкин Алексей Германович 3,5 

43.  Ситнянская Изабелла Александровна 3,9 

44.  Скоробогатов Никита Сергеевич 3,9 

45.  Собирова Хилола Хамза Кизи 3,6 

46.  Соколова Любовь Григорьевна 3,6 

47.  Стужук Кира Дмитриевна 3,8 

48.  Сыромятников Родион Романович 3,7 

49.  Хорохонова Арина Александровна 4,4 

50.  Шафорост Даниил Олегович 4,1 

51.  Шевякова Виолетта Витальевна 4,1 

52.  Шишари Екатерина Леонидовна 4,2 

53.  Шлеменков Илья Александрович 3,9 

54.  Якимчук Анна Валерьевна 4 

55.  Янфантен Ирина Валерьевна 3,9 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 

  Сумма баллов 

1.  Алиева Камилла Ильхамовна 8,2 

2.  Андреева Ангелина Алексеевна 7,7 

3.  Андреева Юлия Денисовна 8,1 

4.  Беридзе Эльдар Русланович 6,7 

5.  Бестужева Елизавета Максимовна 9,9 

6.  Бирюкова Анаита Андреевна 9,7 

7.  Бубенчикова Анастасия Сергеевна 8,5 

8.  Бугаева Ирина Олеговна 8,1 

9.  Бурнашова Анастасия Сергеевна 8,2 

10.  Буфтя Валерия Семёновна 8,1 



18 

11.  Валеева Алиса Маратовна 9,8 

12.  Виниченко Иван Иванович 7,4 

13.  Власова Яна Константиновна 8,2 

14.  Выдрина Елизавета Ивановна 8,7 

15.  Галустян Цисана Арменаковна 8,4 

16.  Глоба Артём Витальевич 7,6 

17.  Гончар Таисия Андреевна 7,7 

18.  Гончарова Анастасия Игоревна 9,5 

19.  Григорова Анна Сергеевна 7,6 

20.  Григорова Вероника Сергеевна 6,4 

21.  Даниелян Нарек Арманович 7 

22.  Демченко Анастасия Евгеньевна 9 

23.  Дорофеева Мария Ильинична 6,8 

24.  Духова Арина Евгеньевна 9,9 

25.  Евстратенко Мария Дмитриевна 7,2 

26.  Егорова Вероника Юрьевна 8,6 

27.  Иванова Тамила Борисовна 7,1 

28.  Иващенко Тимур Романович 6,7 

29.  Изовский Богдан Сергеевич 6,5 

30.  Изотова Мила Игоревна 8,4 

31.  Ильина Арина Николаевна 8,5 

32.  Кадочникова Ева Сергеевна 9,6 

33.  Калинина Елизавета Алексеевна 7,8 

34.  Кирия Мария Тенгизиевна 8 

35.  Ковалева Полина Денисовна 9,7 

36.  Короткова Валерия Святославовна 7,9 

37.  Костикова Тина Хвичевна 6,7 

38.  Кравченко Анастасия Александровна 4,1 

39.  Крамарова Яна Сергеевна 9 

40.  Красковская Даниэлла Дмитриевна 7,1 

41.  Кривундык Виктория Максимовна 7,5 

42.  Крыжановская Ангелина Олеговна 8,3 

43.  Куйович Дженис  7,4 

44.  Курятников Савелий Сергеевич 6,4 

45.  Лукьяненко Александра Ивановна 7,8 

46.  Мазанова Полина Алексеевна 8,2 

47.  Маилян Артём Валерикович 6,9 

48.  Мальцев Алексей Вадимович 8,1 

49.  Манукян Альберт Завенович 6,6 

50.  Медведева Диана Витальевна 7,2 

51.  Мосьпан Янита Александровна 7,1 

52.  Мурадова Алина Мироновна 8 

53.  Мурасов Ярослав Александрович 8 

54.  Надеждина Лидия Александровна 6,9 

55.  Наконечная Ариадна Константиновна 9,5 

56.  Николаева Анастасия Антоновна 9 

57.  Никулина Дарья Владимировна 8,6 

58.  Овдиенко Семен Алексеевич 8,6 

59.  Овсянников Данил Сергеевич 9,1 

60.  Паутов Даниил Максимович 7,4 



19 

61.  Пивкин Тимур Юрьевич 6,7 

62.  Пинчук Виолетта Романовна 8,5 

63.  Подлеская Елизавета Александровна 7,4 

64.  Понамарева Алина Витальевна 9,7 

65.  Потилицкий Никита Александрович 7,1 

66.  Пристинская Виктория Валентиновна 8,4 

67.  Родин Станислав Витальевич 7,9 

68.  Савиных Александра Сергеевна 8,9 

69.  Сайгина Арина Александровна 6,7 

70.  Самофалова Анастасия Вячеславовна 7,1 

71.  Седых Кира Алексеевна 7,2 

72.  Сергеева Татьяна Сергеевна 8,1 

73.  Сердюк Захар Николаевич 8,6 

74.  Силаева Арина Александровна 8,2 

75.  Скрынникова Ульяна Сергеевна 8,8 

76.  Славинская Валерия Максимовна 8,2 

77.  Смирнова Виктория Владимировна 9,9 

78.  Смирнова Диана Евгеньевна 7 

79.  Соловьев Георгий Константинович 6,7 

80.  Сотникова Екатерина Викторовна 8,7 

81.  Станиславская Дарья Романовна 8,2 

82.  Стволовая Александра Сергеевна 7,8 

83.  Сурякова Светлана Владимировна 8,1 

84.  Тарамова Элина Тамерлановна 8,4 

85.  Тарвердиев Егор Элманович 6,8 

86.  Титова Валерия Олеговна 7,6 

87.  Титова Кристина Алексеевна 8,3 

88.  Ткаченко Анастасия Игоревна 9,5 

89.  Токарева Анна Сергеевна 7,2 

90.  Утагонова Залина Валерьевна 7,2 

91.  Федорова Анастасия Ивановна 8 

92.  Цепкало Елизавета Алексеевна 7,4 

93.  Чайковская Василина Васильевна 8,6 

94.  Шашкова Дарья Алексеевна 7,1 

95.  Шептенко Данил Денисович 6,6 

96.  Шлык Екатерина Андреевна 8,4 

97.  Шубникова Полина Александровна 8 

98.  Яценко Полина Игоревна 6,9 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

  Сумма баллов 

1.  Алексеев Максим Сергеевич 3,7 

2.  Алиев Сергей Витальевич 3,9 

3.  Андрос Ксения Витальевна 4,4 

4.  Баглаева Ангелина Алексеевна 4,2 

5.  Балаян Виолетта Марковна 3,5 

6.  Богус Софья Валерьевна 3,6 

7.  Борисенко Виктория Викторовна 4,5 

8.  Варцева Валерия Ивановна 3,5 

9.  Варяница Виолетта Николаевна 3,3 



20 

10.  Вольнова Арина Максимовна 4,3 

11.  Воронцов Александр Сергеевич 3,7 

12.  Гирченко Регина Артуровна 3,5 

13.  Гладкова Дарья Игоревна 3,6 

14.  Глотов Алексей Александрович 3,7 

15.  Гоба София Дмитриевна 3,7 

16.  Гончарова Алиса Александровна 4,8 

17.  Горчак Даниил Игоревич 3,6 

18.  Гринченко Марьяна Алексеевна 4 

19.  Дадашов Шахмар Шахинович 4,3 

20.  Дзюба Дарья Александровна 3,8 

21.  Душин Кирилл Константинович 4,2 

22.  Душутина Мария Игоревна 4 

23.  Евгенидзе Давид Александрович 3,5 

24.  Журавлев Кирилл Александрович 3,8 

25.  Завикторина Екатерина Игоревна 4,4 

26.  Заикина Елизавета Евгеньевна 4,4 

27.  Звягин Георгий Эдуардович 4,6 

28.  Иванова Ангелина Евгеньевна 3,7 

29.  Игнаткина Дарья Андреевна 4,1 

30.  Кармерян Розалия Сергеевна 3,6 

31.  Каспарьян Стефания Эдуардовна 4,2 

32.  Киселева Жанна Сергеевна 4,7 

33.  Колесникова Стелла Викторовна 3,5 

34.  Колобердина Полина Андреевна 3,8 

35.  Коротков Руслан Дмитриевич 3,5 

36.  Котко Виктория Витальевна 4,3 

37.  Кощеев Дмитрий Александрович 3,6 

38.  Крацке Алиса Михайловна 3,9 

39.  Кузьмина Елена Васильевна 3,8 

40.  Кулькина Алина Руслановна 4,3 

41.  Курчина Виктория Сергеевна 4,2 

42.  Кучеря Георгий Александрович 3,3 

43.  Лазарева Кристина Александровна 4,4 

44.  Лапонова Полина Константиновна 3,8 

45.  Лузан Анастасия Сергеевна 3,8 

46.  Лутова Кристина Евгеньевна 3,9 

47.  Макаренко Ксения Александровна 3,5 

48.  Максимова Виталина Витальевна 4,1 

49.  Малахова Мария Владимировна 4,1 

50.  Мананникова Екатерина Александровна 3,9 

51.  Марченкова Ангелина Павловна 4 

52.  Маштакова Вероника Ильинична 4,1 

53.  Меликова Виктория Эдуардовна 4,4 

54.  Могилевцев Даниил Владимирович 3,6 

55.  Немова Александра Дмитриевна 3,7 

56.  Обухова Екатерина Дмитриевна 3,7 

57.  Онищенко Артём Витальевич 3,6 

58.  Павленко Алина Олеговна 4,8 

59.  Павленко Надежда Олеговна 4,3 



21 

60.  Перова Ксения Антоновна 4,1 

61.  Плотников Дмитрий Николаевич 4,1 

62.  Погосов Георгий Суренович 3,5 

63.  Пономарев Матвей Ильич 3,5 

64.  Попова Светлана Алексеевна 4,1 

65.  Посохова Евгения Андреевна 4,6 

66.  Прядко Ульяна Андреевна 4,3 

67.  Ракова Алина Андреевна 4,3 

68.  Семененко Дарья Александровна 4,4 

69.  Серебрякова Снежана Ивановна 4 

70.  Симонян Инесса Павловна 3,7 

71.  Скиданова Надежда Александровна 4,1 

72.  Стрельникова Арина Андреевна 3,6 

73.  Суховей Никита Анатольевич 3,8 

74.  Танюшина Арина Александровна 3,8 

75.  Таранкевич Анна Вячеславовна 4,6 

76.  Тарасова Диана Алексеевна 3,9 

77.  Тихомирова Полина Александровна 4 

78.  Тонкушина Виолетта Романовна 4,3 

79.  Тохтарова Полина Алексеевна 3,6 

80.  Ухалова Юлия Сергеевна 4,3 

81.  Файзулина Милана Алексеевна 3,9 

82.  Федорец Арина Руслановна 3,6 

83.  Фурсенко Кирилл Андреевич 3,9 

84.  Хадагатль Ангелина Владимировна 4,5 

85.  Хмельницкая Александра Сергеевна 4,5 

86.  Хрыстенко Никита Алексеевич 4,5 

87.  Шакманова Лейла Руслановна 4,4 

88.  Шведова Виктория Владимировна 3,5 

89.  Шилова Мария Константиновна 3,9 

90.  Юрьева Дарья Эдуардовна 4 

91.  Язвинская Виолетта Александровна 3,6 

92.  Ярыш Дмитрий Сергеевич 3,4 

 
Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

  Сумма баллов 

1.  Авраменко Дарья Васильевна 7,8 

2.  Акиншина Дарья Витальевна 8,1 

3.  Анисимова Анастасия Степановна 7,6 

4.  Антипова Ксения Александровна 7,9 

5.  Артамонова Дарья Александровна 7,4 

6.  Асоян Кристина Арменовна 8 

7.  Бабичева Татьяна Алексеевна 8,6 

8.  Баранова Софья Сергеевна 7,9 

9.  Береговая Карина Игоревна 8,9 

10.  Бешимова Вероника Андреевна 7,9 

11.  Бзикадзе Алеся Эдгаровна 8 

12.  Бойкова Лилия Сергеевна 8,1 

13.  Буренина Ясмина Витальевна 7,4 

14.  Бурьянова Кристина Сергеевна 8,3 



22 

15.  Бучнева Арина Алексеевна 7,9 

16.  Варуха Полина Александровна 7,7 

17.  Выдрина Мария Александровна 8,1 

18.  Гаджиева Анна Ивановна 7,8 

19.  Гайдук Яна Юрьевна 7,9 

20.  Глущенко Иван Александрович 7,9 

21.  Головатинская Мария Николаевна 8,3 

22.  Голубь Алиса Игоревна 7,7 

23.  Гомзякова Амалия Васильевна 8,2 

24.  Гончарова Дарья Петровна 8,1 

25.  Гриценко Валерия Сергеевна 8,6 

26.  Гузиекова Залина Абрековна 8,5 

27.  Давид Кристина Романовна 8,4 

28.  Даньшина Елизавета Олеговна 7,9 

29.  Дудик Ольга Сергеевна 7,9 

30.  Дулунц Екатерина Михайловна 7,8 

31.  Еремчук Дарья Романовна 7,9 

32.  Ермакова Анна Александровна 7,5 

33.  Жевак Виктория Игоревна 7,7 

34.  Жиба Диана Максимовна 8,9 

35.  Жидкова Виолетта Николаевна 8,8 

36.  Жуганова София Константиновна 7,9 

37.  Забузова Елена Михайловна 7,6 

38.  Закирова Яна Игоревна 7,6 

39.  Иванько Кира Сергеевна 7,8 

40.  Калинина Алина Александровна 7,8 

41.  Карагодова Анна Сергеевна 8,4 

42.  Коваль Ника Сергеевна 8,6 

43.  Космынина Полина Сергеевна 8,4 

44.  Кочарян Диана Эдгаровна 7,9 

45.  Кравченко Илона Николаевна 7,5 

46.  Крутова Амели Евгеньевна 7,7 

47.  Кузьмина Диана Васильевна 8,2 

48.  Кузьмичева Карина Артуровна 7,6 

49.  Луценко Вероника Алексеевна 7,7 

50.  Луценко Марина Алексеевна 7,7 

51.  Максимова Полина Алексеевна 7,8 

52.  Мамедова Амина Садиевна 7,8 

53.  Мелькина Кира Евгеньевна 7,5 

54.  Метелькова Дарья Сергеевна 7,6 

55.  Мирошниченко Вероника Вадимовна 8,1 

56.  Михеева Дарья Алексеевна 8,1 

57.  Михеева Ева Ивановна 7,6 

58.  Мовсисян Милана Петросовна 7,5 

59.  Монастырская Ева Витальевна 8,1 

60.  Морозова Яна Александровна 8 

61.  Москаленко Диана Александровна 7,7 

62.  Мульгина Элла Юрьевна 8,3 

63.  Нажди Самира Аймановна 8 

64.  Назарова Анна Владимировна 7,9 



23 

65.  Наплекова Дарья Вячеславовна 8,1 

66.  Никитина Елизавета Владимировна 7,6 

67.  Оганнисян Анна Айказовна 8,6 

68.  Павлова Дарья Сергеевна 8,1 

69.  Паршикова Елизавета Анатольевна 8,5 

70.  Пасикова Полина Сергеевна 8,3 

71.  Патрушева Алёна Юрьевна 8,5 

72.  Першина Анна Эдуардовна 8,4 

73.  Петрова Виолетта Яновна 8,5 

74.  Пономаренко Екатерина Ивановна 7,9 

75.  Прокопьева Дарья Альбертовна 7,9 

76.  Ревуцкая Софья Алексеевна 7,9 

77.  Рябчинская Валерия Александровна 8,1 

78.  Сизенко Полина Федоровна 8,4 

79.  Синицына София Александровна 7,7 

80.  Смоленская Виктория Павловна 7,9 

81.  Стоя Арина Витальевна 7,6 

82.  Суходова Арина Александровна 8 

83.  Талащенко Татьяна Сергеевна 8 

84.  Техова Светлана Александровна 8,1 

85.  Томашевская Ульяна Андреевна 7,6 

86.  Тюгашкина Мария Александровна 8,1 

87.  Устюгова София Сергеевна 8,2 

88.  Ушакова Вероника Васильевна 8,1 

89.  Харченко Маргарита Дмитриевна 7,9 

90.  Хитрина Елена Александровна 7,5 

91.  Царькова Вероника Павловна 8,2 

92.  Цветочкина София Сергеевна 7,5 

93.  Целовальникова Анита Дмитриевна 7,9 

94.  Чернуха Полина Викторовна 8 

95.  Чуприна Вероника Юрьевна 7,6 

96.  Шахунова Вилена Петровна 8 

97.  Шелковенко Виолетта Евгеньевна 7,7 

98.  Шестак Виктория Николаевна 7,8 

99.  Шолох Дарья Романовна 8,4 

100.  Шубёнкина Ангелина Владимировна 8,8 

101.  Юдинцева Арина Денисовна 8,3 

 

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

  Сумма баллов 

1.  Анастасьева Маргарита Юрьевна 8,4 

2.  Бархударян Виктория Сасуновна 8,3 

3.  Бебка Ольга Олеговна 8,6 

4.  Борцова Арина Олеговна 8,3 

5.  Валкина Эмилия Дмитриевна 8,3 

6.  Валуйская Богдана Сергеевна 8,2 

7.  Веденеева Полина Владимировна 8,6 

8.  Гизатулина Арианна Романовна 8,1 

9.  Гористова Ирина Вячеславовна 8,1 

10.  Гормалева Татьяна Алексеевна 7,9 



24 

11.  Горча Анастасия Алексеевна 8,2 

12.  Дарцмелия Георгий Вахтангович 8,6 

13.  Денисова Нелла Денисовна 8 

14.  Замниус Алина Денисовна 8,8 

15.  Карандеева Татьяна Александровна 7,8 

16.  Карпуха Елена Викторовна 8,3 

17.  Ковалева Кристина Олеговна 8 

18.  Корытина Ангелина Александровна 8,3 

19.  Куштул Владлена Эдуардовна 7,9 

20.  Малик Софья Владимировна 8,8 

21.  Михайлова Арина Алексеевна 7,8 

22.  Мишура Арина Викторовна 8 

23.  Позднякова Ксения Игоревна 8,1 

24.  Попова Вероника Евгеньевна 8,1 

25.  Пруткова Милена Романовна 8,3 

26.  Савченко Валерия Александровна 8,1 

27.  Сафолова Камила Саиданваровна 7,7 

28.  Севостьянова Альбина Юрьевна 8,9 

29.  Сингаевская Диана Юрьевна 8,2 

30.  Соколова Дарья Вячеславовна 8,5 

31.  Тахмазян Альбина Сергеевна 8,2 

32.  Толпеева Мария Александровна 8,2 

33.  Треногина Алина Александровна 8,3 

34.  Феденко Виктория Алексеевна 8 

35.  Фоменко Кристина Александровна 8 

36.  Хазова Евгения Михайловна 8,2 

37.  Хорунова Елизавета Юрьевна 8,8 

38.  Цецелюк Дарья Алексеевна 8 

39.  Шеремета Софья Николевна 8,2 

40.  Шибека Виктория Михайловна 7,6 

41.  Шпакова Камилла Анатольевна 8,6 

42.  Якушина Полина Максимовна 8,4 

 

Специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании 

  Сумма баллов 

1.  Акимченкова Полина Константиновна 8,4 

2.  Бальцер Валерия Александровна 8,6 

3.  Волкова София Владимировна 8,5 

4.  Гараджова Каролина Анатольевна 8,2 

5.  Гритчина Арина Андреевна 8,6 

6.  Дьякова Злата Александровна 8,5 

7.  Круглик Есения Юрьевна 8,2 

8.  Куржумова Арина Дмитриевна 7,8 

9.  Оганесян Карина Артуровна 8 

10.  Оганесян Светлана Семеновна 8,6 

11.  Остриков Даниил Андреевич 7,7 

12.  Пшеничная Ольга Михайловна 8 

13.  Стёпина Валерия Владимировна 7,7 



25 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

  Сумма баллов 

1.  Аветисян Сюзанна Геворговна 8 

2.  Акопян Эльмира Самвеловна 8 

3.  Алексеева Александра Александровна 8,2 

4.  Амарян Асмик Тиграновна 7,3 

5.  Амбарцумова Камилла Грантовна 7 

6.  Аникеенко Мария Васильевна 8,8 

7.  Антипова Екатерина Алексеевна 9,1 

8.  Анциферова София Евгеньевна 9,6 

9.  Анцупова Виктория Дмитриевна 9,1 

10.  Артемова Мария Евгеньевна 9,3 

11.  Ахиджак Джульетта Адамовна 9,4 

12.  Богданова Валерия Дмитриевна 8,1 

13.  Бойко Оксана Васильевна 9,1 

14.  Васильева Анастасия Евгеньевна 8,9 

15.  Васильева Полина Романовна 8,7 

16.  Вишневская Славяна Григорьевна 9,4 

17.  Владимирова Виктория Васильевна 9,3 

18.  Гасанова Виктория Алиевна 7,7 

19.  Гнатюк Елизавета Ильинична 8,1 

20.  Гончарова Анастасия Максимовна 7,7 

21.  Готовец Валерия Степановна 9,2 

22.  Громацкий Родион Сергеевич 8,3 

23.  Гумерова Сабина Радиковна 9,4 

24.  Гуринова Елизавета Сергеевна 9 

25.  Джулакян Манэ Ашотовна 7,4 

26.  Долженко Александра Максимовна 9,3 

27.  Дымковец Мирон Олегович 7,8 

28.  Живогляд Полина Романовна 6,7 

29.  Завгородняя Ксения Дмитриевна 8,4 

30.  Загнойко Елизавета Дмитриевна 6,9 

31.  Затыкина Анна Евгеньевна 6,9 

32.  Захарова Яна Алексеевна 9,4 

33.  Зизяк Илона Владимировна 8,1 

34.  Ибрагимова Рузана Дин-Мухаммедовна 9 

35.  Иванова Виолетта Геннадьевна 9,4 

36.  Иванькова Стефания Евгеньевна 10 

37.  Каган Дарья Игоревна 8,3 

38.  Камчатникова Виктория Павловна 8,7 

39.  Кананыхина Даниэлла  9,4 

40.  Карташова Анастасия Григорьевна 8,4 

41.  Каткова Милена Максимовна 9,6 

42.  Катренко Виктория Дмитриевна 9,8 

43.  Кеба Алиса Евгеньевна 9,4 

44.  Керобян Каролина Артуровна 8,2 

45.  Ким Валерия Дмитриевна 7,9 

46.  Киселев Данил Александрович 8,1 

47.  Клещенко Варвара Владимировна 8 



26 

48.  Коваленко Татьяна Юрьевна 8,1 

49.  Козлова София Анатольевна 8,7 

50.  Коноплева Александра Дмитриевна 8,2 

51.  Королёва София Николаевна 8,6 

52.  Кривоногова Амелия Витальевна 9,7 

53.  Крюкова Екатерина Павловна 9,8 

54.  Кубата Алина Ивановна 7,8 

55.  Курлова Елизавета Аркадьевна 9,5 

56.  Литовченко Александра Владимировна 9,3 

57.  Лупенко Виктория Андреевна 9,2 

58.  Майорникова Ирина Владимировна 8,2 

59.  Макарова Дарья Леонидовна 9,1 

60.  Маргарян Грачя Владимирович 7,5 

61.  Марфенко Ксения Владимировна 9,2 

62.  Марчук Анна Александровна 9,6 

63.  Мингалева Кристина Витальевна 9,4 

64.  Мирошниченко София Романовна 8,7 

65.  Михайлова Анна Алексеевна 9,1 

66.  Михалёва Яна Витальевна 9,5 

67.  Недоступова Алина Вячеславовна 9,1 

68.  Немыкина Вероника Дмитриевна 8,7 

69.  Нерсисян Лилит Альбертовна 8,3 

70.  Обухов Алексей Сергеевич 7,7 

71.  Панина Юлия Алексеевна 8,7 

72.  Пахарь Диана Алексеевна 8,4 

73.  Перелигина Екатерина Алексеевна 9,8 

74.  Петров Артём Сергеевич 7,6 

75.  Пилипенко Полина Тарасовна 9 

76.  Погребная Виктория Витальевна 9,2 

77.  Пономарёва Милана Юрьевна 8 

78.  Попова Ангелина Эдуардовна 9,1 

79.  Пчелкина Ксения Александровна 6,8 

80.  Рабаданов Рабадан Раджабович 6,6 

81.  Рагимова Кира Рафиговна 7,4 

82.  Раджабова Румина Расуловна 8,7 

83.  Романова Елизавета Евгеньевна 9,2 

84.  Романченко София Евгеньевна 9,6 

85.  Саенко Полина Григорьевна 9,1 

86.  Салтовец Екатерина Дмитриевна 10 

87.  Семенюк Анастасия Владимировна 8,3 

88.  Сердюк Виктория Александровна 7,4 

89.  Слесаренко Алиса Валерьевна 8 

90.  Собянина Валерия Станиславовна 8,3 

91.  Спиридонова Елена Григорьевна 9 

92.  Стручалина София Алексеевна 9,3 

93.  Тараева Анна Таймуразовна 8,6 

94.  Таранухина Виктория Дмитриевна 9,4 

95.  Терно София Марковна 8,6 

96.  Тетерева Арина Романовна 7,9 

97.  Тимофеева Анастасия Владимировна 8,5 



27 

98.  Тодуа Лали Тимуровна 9,2 

99.  Тороп Дарьяна Ивановна 8,4 

100.  Урютина Ирина Олеговна 9,1 

101.  Ушаков Андрей Дмитриевич 7,7 

102.  Федорова Елизавета Игоревна 9,3 

103.  Фролов Иван Романович 7,7 

104.  Фролова Анастасия Викторовна 8,3 

105.  Чалаева Екатерина Сергеевна 9,1 

106.  Черкашина Анастасия Александровна 7,9 

107.  Шевель Алиса Владиславовна 8,6 

108.  Шефиева Амина Аликрамовна 9,2 

109.  Яковенко Эмилия Викторовна 7,5 

110.  Яновская Варвара Викторовна 9,5 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

  Сумма баллов 

1.  Авагимян Валерия Сасуновна 7,8 

2.  Анацкая Владлена Витальевна 8,2 

3.  Аракелян Камилла Эдвардовна 7,9 

4.  Аракелян Сона Армановна 8,4 

5.  Бабинец Варвара Витальевна 8,2 

6.  Бейман Дарья Артемовна 8 

7.  Бондаренко Яна Алексеевна 7,6 

8.  Буздуган Вероника Евгеньевна 7,9 

9.  Буланов Станислав Дмитриевич 7,9 

10.  Бутко Маргарита Васильевна 8,1 

11.  Бухтояров Даниэл Маркович 7,4 

12.  Верзунова Камилла Андреевна 7,8 

13.  Гаевская Алёна Викторовна 8,2 

14.  Галкина Анна Суреновна 7,8 

15.  Гаранжа Анжелика Валерьевна 7,9 

16.  Горбенко Мария Владимировна 8 

17.  Давыдова Анастасия Александровна 7,6 

18.  Двинских Анастасия Андреевна 8,1 

19.  Ефимцова Алина Владимировна 7,7 

20.  Железнова Кристина Павловна 8,1 

21.  Жильцов Богдан Владиславович 7,7 

22.  Заболоцкая Олеся Витальевна 7,5 

23.  Землянов Никита Сергеевич 7,8 

24.  Иванихина Лилия Владимировна 8 

25.  Иванов Мирон Александрович 8,1 

26.  Каленик Анастасия Васильевна 8,6 

27.  Коваленко Светлана Александровна 8,4 

28.  Левтерова Карина Валерьевна 8,5 

29.  Лютин Алексей Дмитриевич 7,5 

30.  Маркосян Лилит Врежевна 8,2 

31.  Маруева Мария Алексеевна 7,3 

32.  Метелкина Елена Александровна 7,5 

33.  Морозова Марина Михайловна 7,7 

34.  Муковозова Софья Павловна 7,5 



28 

35.  Нечаев Вадим Максимович 7,5 

36.  Нечаева Дарья Викторовна 8,5 

37.  Николаева Василиса Алексеевна 7,8 

38.  Носова Ульяна Денисовна 8,2 

39.  Павлюченко Всеволод Андреевич 8 

40.  Попова Анастасия Алексеевна 7,7 

41.  Пудовкина Виктория Игорьевна 7,8 

42.  Раевская Елизавета Александровна 8,5 

43.  Романова Мадонна Владимировна 8,6 

44.  Романченко Виктория Владимировна 7,5 

45.  Савенкова Юлия Михайловна 7,8 

46.  Сало Дарья Николаевна 8,4 

47.  Саргсян Анастасия Арменовна 7,5 

48.  Севрюкова Таисия Викторовна 7,9 

49.  Смертеева Алиса Алексеевна 8,4 

50.  Снежко Любовь Александровна 8,1 

51.  Старковская Мария Валентиновна 8,4 

52.  Тарарыкова Елизавета Руслановна 7,6 

53.  Тарасенко Анна Евгеньевна 8,2 

54.  Терентьева Аделина Вадимовна 7,8 

55.  Уахасов Артём Рустамович 8,2 

56.  Шмагарева Софья Александровна 8,5 

57.  Ю Филат Александрович 7,4 

 

2. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2024 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

  Сумма баллов 

1.  Алексеев Данил Максимович 3,9 

2.  Антонов Максим Сергеевич 4,3 

3.  Беляев Антон Алексеевич 4,2 

4.  Ботов Данил Константинович 4,6 

5.  Будников Никита Валерьевич 4 

6.  Волгин Дмитрий Иванович 4 

7.  Гаращук Виктор Владимирович 4,4 

8.  Долева Александра Денисовна 4,4 

9.  Ермаков Валерий Александрович 4,2 

10.  Золотунов Роман Романович 4,7 

11.  Ковальчук Дарья Александровна 4,8 

12.  Красикова Екатерина Геннадьевна 5 

13.  Кузнецов Артём Алексеевич 4,1 

14.  Ланкин Иван Игоревич 3,9 

15.  Леуцкий Кирилл Николаевич 4,1 

16.  Логвинов Илья Тимурович 4,5 

17.  Ляховольская Татьяна Анатольевна 3,9 

18.  Мартемьянов Артур Алексеевич 4,3 

19.  Матвеев Александр Денисович 3,8 



29 

20.  Месропян Арсен Михайлович 3,7 

21.  Мирзоев Даниил Теймурович 3,3 

22.  Митяй Артем Андреевич 3,8 

23.  Наливкин Егор Владимирович 4,5 

24.  Никишова Алена Германовна 4,1 

25.  Овешкова Дарья Валерьевна 4,3 

26.  Пасенов Иван Александрович 3,9 

27.  Потапов Максим Сергеевич 4,1 

28.  Пшенников Леонид Станиславович 3,8 

29.  Ружицкая Кира Александровна 4,6 

30.  Русаков Егор Александрович 3,9 

31.  Семенец Глеб Степанович 4,2 

32.  Семилетов Владимир Сергеевич 3,9 

33.  Середняк Артем Александрович 4,5 

34.  Тараненко Артём Сергеевич 4,3 

35.  Удовиченко Роман Витальевич 3,9 

36.  Хамзин Тимур Ильясович 4,2 

37.  Хачатурян Сергей Рудольфович 4,1 

38.  Цабыбин Иван Игоревич 4,3 

39.  Черенок Ярослав Эдуардович 3,8 

40.  Чиненов Дмитрий Андреевич 4 

41.  Щербинин Леонид Евгеньевич 4,7 

42.  Якименко Сергей Викторович 3,8 

 
Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности 

автоматизированных систем 

  Сумма баллов 

1.  Бедросов Сурен Давидович 3,8 

2.  Беслингер Даниил Алексеевич 3,7 

3.  Буржинский Максим Александрович 4,3 

4.  Дубровинский Владислав Романович 4,1 

5.  Зеленский Александр Вячеславович 4,1 

6.  Иваненко Никита Евгеньевич 3,9 

7.  Иванцов Дмитрий Александрович 3,9 

8.  Карицкий Михаил Альбертович 3,7 

9.  Кимнатный Алексей Васильевич 3,8 

10.  Луцко Роман Витальевич 3,6 

11.  Монастырев Сергей Михайлович 4,3 

12.  Натаров Захар Александрович 4,3 

13.  Нехорошев Иван Романович 4 

14.  Радыльчук Ян Дмитриевич 3,7 

15.  Салкин Иван Александрович 3,6 

16.  Скрипка Дмитрий Сергеевич 3,6 

17.  Таран Даниил Витальевич 4,3 

18.  Усанин Арсений Артёмович 4 

19.  Франик Виталий Дмитриевич 3,7 

20.  Чуб Денис Евгеньевич 3,5 

21.  Юсуф Александра Валентиновна 4,1 

 



30 

Специальность 21.02.19 Землеустройство 

  Сумма баллов 

1.  Аретинский Арсений Сергеевич 3,8 

2.  Басте Беслан Нальбиевич 3,2 

3.  Бухтий Михаил Дмитриевич 3,8 

4.  Гамалян Алина Артемовна 4,8 

5.  Головненко Павел Алексеевич 4 

6.  Капля Фаина Андреевна 4,1 

7.  Киреев Владимир Сергеевич 3,6 

8.  Кравченко Эдуард Петрович 3,2 

9.  Кузнецова Марина Александровна 4,4 

10.  Манченко Александр Евгеньевич 3,6 

11.  Молокоедов Марк Алексеевич 4,2 

12.  Полицковая Алина Жановна 4 

13.  Престинская Нина Романовна 4,3 

14.  Саидов Микаил Хадисович 4,6 

15.  Щербин Дмитрий Константинович 3,7 

 
Специальность 38.02.06 Финансы 

  Сумма баллов 

1.  Алиев Расул Русланович 3,1 

2.  Василенко Матвей Владимирович 3,4 

3.  Васильев Никита Сергеевич 3,4 

4.  Герасимов Николай Николаевич 3,9 

5.  Дудорева Виктория Константиновна 3,8 

6.  Ким Дмитрий Андреевич 3,6 

7.  Клявлина Софья Алексеевна 4 

8.  Колотилина Анастасия Александровна 4,2 

9.  Комиссаров Арсений Витальевич 3,7 

10.  Константинова Валерия Ивановна 4,3 

11.  Куц Даниил Роланович 4 

12.  Ларионова Александра Александровна 4,3 

13.  Литау Ева Андреевна 4,2 

14.  Лунева Екатерина Сергеевна 3,7 

15.  Макешина Анфиса Вячеславовна 3,4 

16.  Овчинников Роман Андреевич 3,9 

17.  Пахомова Ольга Юрьевна 4,1 

18.  Пшипий Светлана Вячеславовна 4,3 

19.  Руденко Камила Османовна 4,4 

20.  Степаненко Виктория Сергеевна 4,6 

21.  Туйчиев Георгий Анварович 3,9 

22.  Юрасова Мария Ивановна 4,3 

 

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

  Сумма баллов 

1.  Банный Данил Александрович 7,7 

2.  Валюжинич Елисей Игоревич 7,4 

3.  Горовая Маргарита Сергеевна 8,1 

4.  Децких София Андреевна 8,2 

5.  Залогин Дмитрий Денисович 7,9 



31 

6.  Звездилин Михаил Максимович 8,4 

7.  Зуева Мария Александровна 8,3 

8.  Ивахник Елизавета Игоревна 8,2 

9.  Кагазежев Султан Арсенович 8,5 

10.  Козакова Полина Дмитриевна 7,8 

11.  Корытин Сергей Алексеевич 8 

12.  Кузнецова Екатерина Алексеевна 7,9 

13.  Маткина Софья Алексеевна 7,5 

14.  Михайлянц Давид  8,1 

15.  Неведник Данил Юрьевич 7,4 

16.  Ничипуренко Милана Евгеньевна 7,9 

17.  Олейник Яна Дмитриевна 8 

18.  Переломова Мария Олеговна 8,2 

19.  Устименко Демьян Федорович 8,1 

20.  Шумахова Алина Азаматовна 8,5 

21.  Юкина Валерия Сергеевна 7,8 

22.  Яковенко Валентина Владимировна 8,2 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

  Сумма баллов 

1.  Абрамова Яна Григорьевна 4,4 

2.  Астафьев Ефим Евгеньевич 4 

3.  Вивчаров Роман Александрович 3,7 

4.  Голод Никита Витальевич 3,7 

5.  Жинжикова Диана Юрьевна 4,1 

6.  Забавкина Лилия Дмитриевна 3,6 

7.  Зенова Ульяна Владимировна 3,3 

8.  Зубарева Ирина Сергеевна 4,2 

9.  Зубаренко Тифомей Сергеевич 3,5 

10.  Ковалев Егор Алексеевич 3,5 

11.  Латышев Алексей Николаевич 3,8 

12.  Легкоступова София Романовна 4,5 

13.  Лысенко Виктория Викторовна 3,6 

14.  Новикова Виктория Сергеевна 4,2 

15.  Подгорная Виктория Романовна 4,8 

16.  Скворцова Дарья Александровна 4,2 

17.  Тамаров Арсений Олегович 3,9 

18.  Тепанова Дарина Ильинична 4,6 

19.  Тимохин Илья Сергеевич 4,8 

20.  Усова Дарья Максимовна 4,2 

21.  Фитени Владимир  4,2 

22.  Хлебников Даниил Александрович 3,4 

23.  Черненко Дарья Глебовна 4 

24.  Чуносова Елизавета Сергеевна 4,3 

25.  Чуприна Диана Максимовна 3,4 

26.  Шепляков Данила Олегович 3,5 

 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

  Сумма баллов 

1.  Беленко Милена Юрьевна 8,6 



32 

2.  Гевка Елизавета Сергеевна 7,6 

3.  Гореликова Диана Вадимовна 8,3 

4.  Кодзаева Виктория Витальевна 7,5 

5.  Логвиненко Валерия Александровна 8,5 

6.  Медведева Анастасия Павловна 8,2 

7.  Останний Виктория Павловна 8 

8.  Пантюхина Таисия Олеговна 8,6 

9.  Парамонова Диана Сергеевна 8,1 

10.  Подкопаева Анастасия Алексеевна 7,9 

11.  Соколовская Диана Владимировна 8,2 

12.  Чурилова Кира Станиславовна 7,7 

13.  Чухрай Полина Сергеевна 7,7 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

  Сумма баллов 

1.  Арутюнова Наталья Андреевна 9 

2.  Голдырева Алина Денисовна 9,5 

3.  Картенович Виктория Ивановна 9,8 

4.  Кондратова Вероника Сергеевна 9,4 

5.  Мирная Александра Александровна 9,3 

6.  Митрофанова Стелла Игоревна 8,8 

7.  Пащенко Анастасия Павловна 9,1 

8.  Петренко Анна Валерьевна 7,9 

9.  Попенко Екатерина Александровна 8,8 

10.  Свиридов Кирилл Александрович 7,5 

11.  Тихонова Вероника Олеговна 8,2 

12.  Токмакова Анастасия Михайловна 8,6 

 

 

3. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2024 г. 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

  Сумма баллов 

1.  Авилова Валерия Сергеевна 4,5 

2.  Азарова Вероника Витальевна 4,4 

3.  Акопов Тигран Сергеевич 4 

4.  Акулич Ева Юрьевна 4,3 

5.  Алисиевич Николай Петрович 3,5 

6.  Амбарцумян Юлиана Олеговна 3,6 

7.  Антимонова Владислава Павловна 3,9 

8.  Антонян Сусанна Эдгари 4,4 

9.  Архипова Полина Григорьевна 4,7 

10.  Бабаян Арина Вардановна 4,6 

11.  Бабушкин Михаил Владимирович 4,3 

12.  Базарова Ясмина Тоировна 4,3 

13.  Балабушка Юлия Александровна 3,8 



33 

14.  Балановская Наталья Александровна 3,8 

15.  Балановская Светлана Александровна 3,6 

16.  Баринова Алиса Юрьевна 3,8 

17.  Беженов Александр Александрович 3,8 

18.  Белая София Сергеевна 4,2 

19.  Белоусова Владлена Владимировна 3,8 

20.  Беляева Яна Евгеньевна 4,2 

21.  Бердникова София Владимировна 4,2 

22.  Березина Виктория Дмитриевна 4,1 

23.  Бизяева Дарья Степановна 4,2 

24.  Благодарова Алина Игоревна 4,8 

25.  Богив Дарья Максимовна 3,8 

26.  Бондюгова Виктория Андреевна 4,2 

27.  Боровикова Юния Михайловна 3,7 

28.  Бугаева Диана Андреевна 4,2 

29.  Букреева София Евгеньевна 4,3 

30.  Бурак Алексей Сергеевич 4,3 

31.  Бут Анастасия Денисовна 4 

32.  Бутенко Алина Анатольевна 4,1 

33.  Бушуева Дарья Сергеевна 3,8 

34.  Буянова Вероника Александровна 4,5 

35.  Валиева Ольга Денисовна 4,4 

36.  Васильева Софья Дмитриевна 4,7 

37.  Вахабова Ева Денисовна 3,8 

38.  Везирян Софья Сергеевна 4,6 

39.  Велигура Ярослав Александрович 3,8 

40.  Веремьева Мария Викторовна 4,6 

41.  Веремьева София Викторовна 4,6 

42.  Верешко Валерия Сергеевна 4 

43.  Вилисов Богдан Евгеньевич 3,6 

44.  Винникова Екатерина Владимировна 4,1 

45.  Вовченко Олег Юрьевич 3,6 

46.  Воронина Алиса Юрьевна 4,4 

47.  Вотинова Камила Александровна 4,5 

48.  Высоцкая Анастасия Александровна 4,2 

49.  Галкина Вероника Антоновна 4 

50.  Галустян Сусанна Арменовна 3,7 

51.  Герасимова Марина Александровна 4,2 

52.  Гоголь Камилла Евгеньевна 4,6 

53.  Гопта Варвара Александровна 4,1 

54.  Горбачев Владислав Андреевич 3,8 

55.  Горбунов Данил Юьевич 4,2 

56.  Горбунова Александра Юрьевна 3,6 

57.  Горячева Мария Эдуардовна 4,8 

58.  Гребенникова Алиса Аркадьевна 4,2 

59.  Гридина Анна Павловна 4,2 

60.  Гриценко Анна Викторовна 4,8 

61.  Гриценко Георгий Андреевич 4,2 

62.  Гукасари Виктория Виленовна 4,1 

63.  Доброходова Арина Александровна 4,6 



34 

64.  Дубовик Наталья Васильевна 3,8 

65.  Дульнев Евгений Александрович 3,9 

66.  Еремеева Дарья Евгеньева 4 

67.  Ерофеева Славяна Антоновна 4,4 

68.  Жетю Егор Сергеевич 4 

69.  Жильцова Полина Денисовна 4,4 

70.  Жуковская Елизавета Андреевна 4,3 

71.  Журавлева Ярослава Сергеевна 4,8 

72.  Заика Евгения Алексеевна 3,8 

73.  Зайцева Эмилия Максимовна 4,6 

74.  Заковряжина Анна Евгеньевна 4,1 

75.  Зимовейская Альбина Витальевна 4,3 

76.  Зозуля Элина Владимировна 4,4 

77.  Зубова Полина Олеговна 4 

78.  Иванов Иван Михайлович 4,1 

79.  Ивашова Ксения Денисовна 4,2 

80.  Игнатченко Никита Александрович 3,5 

81.  Извеков Дмитрий Евгеньевич 4,3 

82.  Иова Ева Константиновна 4,1 

83.  Канаев Илья Вадимович 4,8 

84.  Капустяк Полина Владимировна 4,5 

85.  Капустян Манушак Владимировна 4,2 

86.  Карасёва Софья Геннадьевна 4,3 

87.  Карпенко Алина Романовна 4,2 

88.  Карпенко Яна Сергеевна 4,3 

89.  Катаева Милана Магомедовна 3,9 

90.  Кескинов Андрей Александрович 4,3 

91.  Киряков Демьян Сергеевич 4,2 

92.  Кистанова Алёна Викторовна 4 

93.  Клопова Виктория Андреевна 4,1 

94.  Княгинина Полина Александровна 4,3 

95.  Ковалева Анжелика Владимировна 4,3 

96.  Ковалева Татьяна Александровна 4,4 

97.  Кожар Радда  4,3 

98.  Козлова Варвара Михайловна 4,7 

99.  Козырицкая Злата Вячеславовна 4,2 

100.  Колесников Влад Андреевич 3,8 

101.  Колобродова Валерия Максимовна 4,2 

102.  Корабельникова Злата Андреевна 3,5 

103.  Кораблина Анастасия Романовна 4,4 

104.  Коршунова Алиса Сергеевна 4,2 

105.  Костина Кристина Игоревна 5 

106.  Котлярова Вероника Сергеевна 4 

107.  Кочергина Полина Александровна 4,3 

108.  Кравченко Виолетта Ильинична 4,7 

109.  Кравчук Валерий Дмитриевич 3,5 

110.  Криволап Виктория Александровна 4,1 

111.  Кришневская София Юрьевна 4,4 

112.  Кузьмина Марина Александровна 4,6 

113.  Лаврова Полина Николаевна 3,7 



35 

114.  Лапина Мария Юрьевна 4,8 

115.  Левина Полина Юрьевна 4,5 

116.  Леонова Алина Денисовна 4,3 

117.  Леонтиев Артём Сергеевич 3,7 

118.  Лепёха Ева Михайловна 3,7 

119.  Литвинова Анастасия Сергеевна 3,7 

120.  Лиханова Вероника Евгеньевна 4,4 

121.  Лихачевская Ева Львовна 4,3 

122.  Ломако Анна Сергеевна 4,5 

123.  Лыскина Анна Максимовна 4,2 

124.  Ляшенко Полина Евгеньевна 4,3 

125.  Макаренко Юлия Павловна 4,5 

126.  Макей Анастасия Сергеевна 4,6 

127.  Макушенко Дарья Алексеевна 4,9 

128.  Малашкевич София Михайловна 4,2 

129.  Малигон Мария Евгеньевна 4,3 

130.  Маликова Софья Олеговна 4,1 

131.  Марченко Анастасия Романовна 4,3 

132.  Меренков Роман Дмитриевич 4,2 

133.  Месропян Арина Владиславовна 4 

134.  Мироничев Даниил Витальевич 3,8 

135.  Молчанова Кира Романовна 4,2 

136.  Мордвинцева Александра  4 

137.  Мякотина Александра Игоревна 4,1 

138.  Нефедова Ангелина Александровна 3,9 

139.  Нефидова Афина Вадимовна 4,6 

140.  Низамова Энже Руслановна 4,3 

141.  Ничипорук Игорь Владимирович 4 

142.  Новикова Анастасия Федоровна 3,8 

143.  Новиковская Алина Алексеевна 4,5 

144.  Носирова Милена Фахриддиновна 4,4 

145.  Ободенко Амалия Андреевна 3,9 

146.  Огородняя Альбина Романовна 4,2 

147.  Орешина Вероника Вадимовна 4,7 

148.  Осипова Милана Назимовна 4,3 

149.  Осмакова Ольга Игоревна 3,8 

150.  Осташева Ксения Александровна 4,3 

151.  Островская Сати Ильинична 3,5 

152.  Павлова Стелла Сергеевна 4,7 

153.  Палий Софья Артёмовна 4 

154.  Панина Елизавета Владимировна 4,5 

155.  Панченко Анастасия Романовна 4,4 

156.  Парменов Дмитрий Эркинович 4,3 

157.  Перунова Диана Антоновна 4,2 

158.  Петрова Виктория Сергеевна 4,3 

159.  Печенина Екатерина Сергеевна 4,4 

160.  Плеханова Виолетта Сергеевна 4,1 

161.  Плотникова Александра Юрьевна 4,3 

162.  Подлипная Виктория Сергеевна 4,5 

163.  Подойницын Константин Александрович 3,9 



36 

164.  Подситников Алексей Викторович 4,7 

165.  Потылицина Ксения Викторовна 4,4 

166.  Пошнева Валерия Евгеньевна 4,1 

167.  Пруидзе Арина Тимуровна 4,6 

168.  Пузырева Полина Евгеньевна 4,2 

169.  Радионова Вероника Евгеньевна 4,2 

170.  Романова Илона Артемовна 4,2 

171.  Русина Мария Николаевна 4,3 

172.  Рындин Александр Вадимович 3,7 

173.  Савицкая Ольга Андреевна 4,1 

174.  Самойлов Руслан Александрович 3,8 

175.  Санина Ангелина Анатольевна 4,1 

176.  Сапелкин Данил Сергеевич 3,4 

177.  Сафарян Юлиана Юрьевна 4,3 

178.  Сахно Елизавета Геннадьевна 4,1 

179.  Сверчкова Анжелика Александровна 4,6 

180.  Сергеева Маргарита Максимовна 4,2 

181.  Силкова Дарья Дмитриевна 4,1 

182.  Симашова Ада Сергеевна 3,9 

183.  Сиротенко Анастасия Андреевна 4,4 

184.  Смирнова Евангелина Вадимовна 4,2 

185.  Станченко Виктория Александровна 4,4 

186.  Старостенко Валерия Анатольевна 4,7 

187.  Степаненко Виктория Игоревна 4,3 

188.  Степанова Анна Петровна 4,4 

189.  Степанова София Павловна 3,6 

190.  Степанян Карина Андреевна 4,8 

191.  Субботина София Викторовна 4,4 

192.  Суркова Полина Сергеевна 4,4 

193.  Сущенко Кирилл Сергеевич 4,5 

194.  Тернющенко Алёна Александровна 4,3 

195.  Тимофеева Ульяна Константиновна 4 

196.  Тимощенко Яна Сергеевна 4 

197.  Ткаченко Екатерина Александровна 4,4 

198.  Токарева Алина Викторовна 3,9 

199.  Торопова Алиса Дмитриевна 4,3 

200.  Федотова Милана Вячеславовна 4 

201.  Фидирко Анастасия Ивановна 4,1 

202.  Филинков Максим Денисович 4,2 

203.  Фоменко Роман Александрович 3,8 

204.  Харитонова Анастасия Сергеевна 4 

205.  Хачатрян Оганнес Арменович 3,7 

206.  Цыганок Софья Денисовна 4,1 

207.  Чайка Милена Дмитриевна 4,2 

208.  Чикунов Максим Максимович 3,8 

209.  Чубарь Алеся Вадимовна 4,5 

210.  Чухломина Эмилия Александровна 4,1 

211.  Шарафутдинова Александра Артемовна 3,7 

212.  Швецов Никита Сергеевич 3,5 

213.  Шевцова Дарья Александровна 4,2 



37 

214.  Шепетько Варвара Константиновна 3,9 

215.  Шестопалова Софья Александровна 3,8 

216.  Штабная Анна Андреевна 4,1 

217.  Шумкова Анастасия Максимовна 3,8 

218.  Шуть Анастасия Александровна 3,9 

219.  Щеглова Анна Николаевна 3,8 

220.  Щербакова Даниэлла Дмитриевна 3,8 

221.  Щербань Алина Максимовна 4 

222.  Якимов Родион Витальевич 3,7 

223.  Яцкий Даниил Сергеевич 4,5 

 

 

4. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2024 г. 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

  Сумма баллов 

1.  Антонова Валерия Игоревна 3,4 

2.  Ахполова София Эльбрусовна 3,9 

3.  Бацута Роман Николаевич 4,3 

4.  Бороздна Никита Александрович 4,1 

5.  Валькова Ангелина Романовна 4,6 

6.  Войткив Мария Валерьевна 3,6 

7.  Гладенко Ксения Владимировна 4,6 

8.  Гордина Вероника Александровна 3,8 

9.  Денежный Кирилл Олегович 4,2 

10.  Денисенко Виктория Денисовна 4,3 

11.  Дмитренко Руслан Андреевич 4 

12.  Дороговцева Юлия Михайловна 4,1 

13.  Дорошенко Дмитрий Андреевич 4,8 

14.  Думина Арина Владимировна 3,6 

15.  Зорина Екатерина Александровна 4,3 

16.  Кайдалова Екатерина Евгеньевна 4,2 

17.  Капуста Максим Олегович 4,1 

18.  Кислица Никита Константинович 3,9 

19.  Козяева Валерия Александровна 3,6 

20.  Кол Андрей Николаевич 3,5 

21.  Кравцова Наталья Денисовна 3,9 

22.  Крещенко Анастасия Евгеньевна 5 

23.  Кузьмич Виктория Александровна 3,7 

24.  Литвинова Екатерина Александровна 4,3 

25.  Людке Ульяна Сергеевна 3,9 

26.  Малинская Александра Андреевна 3,9 

27.  Мугоева Мариам Зороевна 3 

28.  Мунгалова Анна Евгеньевна 4,2 

29.  Немаева Виктория Викторовна 3,8 

30.  Петрова Марина Дмитриевна 4,3 

31.  Проскуркина Екатерина  4,5 



38 

32.  Роменская Виктория Павловна 3,7 

33.  Савченко Екатерина Сергеевна 4,3 

34.  Сокирский Ян Андреевич 4,7 

35.  Стефанова Анжелика Сергеевна 3,9 

36.  Сулейманова Виктория Бинадиевна 4,4 

37.  Тарновская Диана Романовна 4,2 

38.  Тютюнникова Виктория Владимировна 4,1 

39.  Филипьева Софья Романовна 5 

40.  Хлопунова Владислава Игоревна 5 

41.  Храмова Ольга Максимовна 4,8 

42.  Чебоксарова Александра Васильевна 4,1 

43.  Щетинина Кристина Викторовна 4,1 

 

 

 

 

 

Ректор академии, 

профессор 

 

Р.Л. Агабекян 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баум И.Д. 

+7(861)278-22-70 


